
6102 6102ÃG Q  Passau - Untergriesbach - Hauzenberg 

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
Gültig ab 01.04.2025

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag.
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Montag - Freitag Samstag

Passau, Hbf
Passau, Hbf
Passau, Am Schanzlturm
Passau, Nagelschmiedgasse
Passau, Rathaus
Passau, Römerplatz
Passau, Aufischer
Passau, Zahnradfabrik, Werk 1
Passau, Lindau
Löwmühle
Kernmühle
Erlau, Feuerwehrhaus
Erlau, Ortsmitte
Obernzell, Fa. Bauer
Obernzell, Abzw Bf
Obernzell, Marktplatz
Obernzell, Bachstr.
Haar, Kapelle
Haar, Waidwiesweg
Nottau bei Obernzell
Rackling
Rothenkreuz, Abzw
Steinbruck
Taubing
Schaibing, Abzw
Neu-Ziering
Haunersdorf, Abzw Pfaffenreut
Würmholz
Untergriesbach, West
Untergriesbach, Verbandsschule
Untergriesbach, Marktplatz
Untergriesbach, Marktplatz
Untergriesbach, Gymnasium
Stampferbrücke
Weidinger-Holz
Gollnerberg, Schuhkapelle
Gollnerberg, Schule
Hangerleiten
Hangerleiten, Kronawitterkapelle
Thalberg
Simmelkurve
Mühldemmelberg, Abzw
Geigerkreuz
Lacken, Anwesen Felber
Moorwirtschaft
Lacken, Ort
Meßnerschlagerwaide
Meßnerschlag
Kramerschlag
Wasserstatt, Richtermühle
Wegscheid, Krankenhaus
Wegscheid, Rathaus
Wegscheid, Rathaus
Wegscheid, Bf
Wegscheid, Abzw Aiglsöd
Hartmannsreuth
Eidenberg
Kappel, Abzw
Maierhof bei Wildenranna
Wegscheid, Abzw Bf
Niederwegscheid
Mitterwasser, Abzw
Maierhoferbrücke, Rannasee
Petermühle
Wildenranna
Pölzöd
Oberötzdorf b. Untergriesbach
Unterötzdorf
Kinzesberg
Ficht-Oberötzdorf Abzw
Untergriesbach, Stefflhäusl
Untergriesbach, Abzw. Langer Str.
Untergriesbach, Marktstraße
Untergriesbach, Fa. Heigl
Untergriesbach, Marktplatz
Saxing
Pfaffenreut
Untergriesbach, Fa. Heigl
Würmholz
Habersdorf, Abzw.
Haunersdorf, Abzw Pfaffenreut
Neu-Ziering
Alt-Ziering
Leizesberg
Kropfmühl, Graphitwerk
Germannsdorf, Abzw
Schachert, Haus Nr. 3
Germannsdorf, Abzw. Kollersberg
Hauzenberg, Hauptschule
Germannsdorf, Gesundhof
Ruhmannsdorf bei Kropfmühl
Spechting
Eisenbüchl
Kappelgarten
Kohlwies
Hochwinkl, Gh Kneidinger
Hochwinkl, Anw. Bogner
Schönau bei Wegscheid
Schönau, Anw. Kasberger
Krennerhäuser, Abzw
Froschau
Kasberg
Krennerhäuser, Abzw
Kleinrathberg, Abzw
Sperlbrunn, Steindlberg
Sperlbrunn, Hazoth
Sperlbrunn, Reischlhof
Stüblhäuser
Jahrdorf, Kapelle
Sterlwaid
Eben bei Hauzenberg
Mühlberg bei Hauzenberg
Hauzenberg, Abzw Bf
Hauzenberg, Post
Hauzenberg, Busbahnhof
Hauzenberg, Realschule

S nur an Schultagen
F in den Ferien und an schulfreien Tagen
S120 Mo-Do an Schultagen
99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

043 kommt als 6101 042 von Passau
166 am Gymnasium Untergriesbach Anschluss auf die 6101 015 Richtung Passau
Y Bus hält nur zum Aussteigen

DanielaEinzinger
Logo_Verbundtarif_DonauWald_4C (002)



6102 6102ÆG Q  Hauzenberg - Untergriesbach - Passau 

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH,
Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
Gültig ab 01.04.2025

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag.
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Montag - Freitag Samstag

Hauzenberg, Realschule
Hauzenberg, Alarmzentrum
Stüblhäuser
Sperlbrunn, Reischlhof
Sperlbrunn, Hazoth
Sperlbrunn, Steindlberg
Kleinrathberg, Abzw
Krennerhäuser
Kasberg
Froschau
Hauzenberg, Förderschule
Hauzenberg, Realschule
Hauzenberg, Förderschule
Hauzenberg, Busbahnhof
Hauzenberg, Alarmzentrum
Hauzenberg, Post
Hauzenberg, Abzw Bf
Mühlberg bei Hauzenberg
Eben bei Hauzenberg
Sterlwaid
Krennerhäuser, Abzw
Schönau, Anw. Kasberger
Schönau bei Wegscheid
Hochwinkl, Anw. Bogner
Hochwinkl, Gh Kneidinger
Kohlwies
Kappelgarten
Eisenbüchl
Spechting
Pfaffenreut
Schachert, Haus Nr. 3
Germannsdorf, Abzw. Kollersberg
Germannsdorf, Gesundhof
Ruhmannsdorf bei Kropfmühl
Jahrdorf, Kapelle
Furthweiher
Germannsdorf, Abzw
Ruhmannsdorf bei Kropfmühl
Germannsdorf, Gesundhof
Germannsdorf, Abzw. Kollersberg
Schachert, Haus Nr. 3
Pfaffenreut
Saxing
Kropfmühl, Graphitwerk
Leizesberg
Alt-Ziering
Neu-Ziering
Haunersdorf, Abzw Pfaffenreut
Neu-Ziering
Würmholz
Untergriesbach, Fa. Heigl
Untergriesbach, Marktstraße
Untergriesbach, Abzw. Langer Str.
Untergriesbach, Stefflhäusl
Ficht-Oberötzdorf Abzw
Wildenranna
Pölzöd
Petermühle
Maierhofbrücke II
Maierhof bei Wildenranna
Kappel, Abzw
Eidenberg
Hartmannsreuth
Wegscheid, Abzw Aiglsöd
Wegscheid, Bf
Wegscheid, Rathaus
Wegscheid, Rathaus
Wegscheid, Krankenhaus
Wasserstatt, Richtermühle
Kramerschlag
Meßnerschlag
Meßnerschlagerwaide
Lacken, Ort
Moorwirtschaft
Lacken, Anwesen Felber
Geigerkreuz
Mühldemmelberg, Abzw
Simmelkurve
Thalberg
Hangerleiten, Kronawitterkapelle
Hangerleiten
Gollnerberg, Schule
Gollnerberg, Schuhkapelle
Weidinger-Holz
Stampferbrücke
Untergriesbach, Marktplatz
Würmholz
Habersdorf, Abzw.
Haunersdorf, Abzw Pfaffenreut
Untergriesbach, Marktplatz
Untergriesbach, Gymnasium
Untergriesbach, Marktplatz
Untergriesbach, Verbandsschule
Breitenberg, Passauer-Str.
Taubing
Steinbruck
Schaibing, Abzw
Rothenkreuz, Abzw
Rackling
Nottau bei Obernzell
Haar, Waidwiesweg
Haar, Kapelle
Untergriesbach, West
Obernzell, Bachstr.
Obernzell, Marktplatz
Obernzell, Abzw Bf
Obernzell, Fa. Bauer
Erlau, Ortsmitte
Erlau, Feuerwehrhaus
Kernmühle
Löwmühle
Passau, Lindau
Passau, Zahnradfabrik, Werk 1
Passau, Aufischer
Passau, Römerplatz
Passau, Rathaus
Passau, Nagelschmiedgasse
Passau, Am Schanzl
Passau, Hbf

S nur an Schultagen
F in den Ferien und an schulfreien Tagen
S120 Mo-Do an Schultagen
120 nur Montag bis Donnerstag

99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
058 fährt als 6101 018 weiter nach Wegscheid
101 fährt weiter als 6101 081 nach Passau
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